
	
 

 
(CPEA-44-27102019) 

 
Dik el-Mehdi, le 27 octobre 2019 

 
Chers Parents, 
 
 

       Vu la situation du pays, et par décision commune, les établissements scolaires, dont Champville, 
continuent d’être fermés demain lundi 28 octobre. 
 
Nous adopterons les mesures suivantes pour la semaine qui vient : 
 
      A) Vous pouvez venir retirer les livres et cahiers de vos enfants, dans les Préfectures, le lundi 28 et le          
      mardi 29 octobre, de 8h à 13h. 
 
      B) Les équipes enseignantes des différents Cycles prépareront des agendas en ligne, ainsi que des fiches     
      d’exercices et de cours, qui seront postés sur Eschool, au plus tard le mardi 29 octobre à 15h. 
      - Au niveau des Cycles des Benjamins, Minimes, Petits et Moyens : des exercices de révision, des fiches      
       et/ou des récapitulatifs de cours (mais pas de nouveaux chapitres). 
      - Au niveau des Cycles des Grands, Secondaires et Terminales :  
       exercices de révision, récapitulatifs, et explication de nouveaux chapitres. 
 
      C) Pour toute question ou éclaircissement, veuillez vous adresser au Préfet du Cycle, préférablement  
      par email : 

 
MATERNELLES@CHAMPVILLE.EDU.LB 
BENJAMINS@CHAMPVILLE.EDU.LB 
MINIMES@CHAMPVILLE.EDU.LB 
PETITS@CHAMPVILLE.EDU.LB 
MOYENS@CHAMPVILLE.EDU.LB 
GRANDS@CHAMPVILLE.EDU.LB 
SECONDAIRES@CHAMPVILLE.EDU.LB 
TERMINALES@CHAMPVILLE.EDU.LB 
 
Ou sur l’adresse suivante : 
PARENTS@CHAMPVILLE.EDU.LB 
 
 

Merci de votre attention. 
 
Que Dieu protège le Liban, et donne à son peuple la réalisation de ses aspirations légitimes. 
 

  

La Direction 

  

 


